

Årsredovisning för
Grästorps Bryggeri AB

559040-9107

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anette Pålsson
Verkställande direktör

2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grästorps Bryggeri AB, 559040-9107, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tillverkning och försäljning av öl, restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.
Bolaget har sitt säte i Lilla Edet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året anskaffat ett dotterbolag (Lilla Edet Destilleri AB) där verksamhetsgrenen destilleri ska bedrivas framöver.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 566 233	3 013 077	2 378 407	1 075 241
Resultat efter finansiella poster	38 567	-37 607	150 838	85 496
Soliditet %	22	26,4	44,2	15

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % under året till följd av utökad kapacitet de senaste åren samt utökade öppettider i restaurangen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	75 000	600 000	192 552	-5 607
Balanseras i ny räkning			-5 607	5 607
Årets resultat				37 406
Belopp vid årets utgång	75 000	600 000	186 945	37 406

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	600 000
Balanserat resultat	186 945
Årets resultat	37 406
Summa	824 351
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	824 351
Summa	824 351

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 566 233	3 013 077
Övriga rörelseintäkter		110 678	74 237
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 676 911	3 087 314
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 997 093	-1 309 142
Övriga externa kostnader		-1 537 338	-1 099 415
Personalkostnader	2	-856 319	-498 773
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-184 172	-169 688
Övriga rörelsekostnader		-16 280	-156
Summa rörelsekostnader		-4 591 202	-3 077 174
Rörelseresultat		85 709	10 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 165	26 347
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 307	-74 094
Summa finansiella poster		-47 142	-47 747
Resultat efter finansiella poster		38 567	-37 607
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	32 000
Summa bokslutsdispositioner		0	32 000
Resultat före skatt		38 567	-5 607
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 161	0
Årets resultat		37 406	-5 607

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	558 791	1 026 149
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	119 573	159 430
Summa materiella anläggningstillgångar		678 364	1 185 579
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	261 000	225 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		286 000	225 500
Summa anläggningstillgångar		964 364	1 411 079
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		249 879	138 725
Färdiga varor och handelsvaror		517 437	373 817
Summa varulager m.m.		767 316	512 542
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		448 282	274 936
Fordringar hos koncernföretag		432 679	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		956 664	977 501
Övriga fordringar		19 431	21 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 452	0
Summa kortfristiga fordringar		1 869 508	1 273 707
Kassa och bank			
Kassa och bank		494 798	72 018
Summa kassa och bank		494 798	72 018
Summa omsättningstillgångar		3 131 622	1 858 267
SUMMA TILLGÅNGAR		4 095 986	3 269 346

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		75 000	75 000
Summa bundet eget kapital		75 000	75 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		600 000	600 000
Balanserat resultat		186 945	192 552
Årets resultat		37 406	-5 607
Summa fritt eget kapital		824 351	786 945
Summa eget kapital		899 351	861 945
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 674	4 658
Leverantörsskulder		207 711	86 318
Skatteskulder		6 780	3 287
Övriga skulder		2 773 858	2 285 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		203 612	27 491
Summa kortfristiga skulder		3 196 635	2 407 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 095 986	3 269 346

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 319 112	1 014 990
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 230	482 337
Försäljningar/utrangeringar	-426 568	-178 215
Utgående anskaffningsvärden	922 774	1 319 112
Ingående avskrivningar	-292 963	-227 829
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	73 295	64 697
Årets avskrivningar	-144 315	-129 831
Utgående avskrivningar	-363 983	-292 963
Redovisat värde	558 791	1 026 149

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 287	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		199 287
Utgående anskaffningsvärden	199 287	199 287
Ingående avskrivningar	-39 857	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 857	-39 857
Utgående avskrivningar	-79 714	-39 857
Redovisat värde	119 573	159 430

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
Redovisat värde	25 000	0

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>
Lilla Edet Destilleri AB	559455-0484	Lilla Edet	100

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 500	12 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 500	213 000
Utgående anskaffningsvärden	261 000	225 500
Redovisat värde	261 000	225 500

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Götaälvdalens Brygghus AB	559305-4751	Lilla Edet

Underskrifter

Lilla Edet

Anette Pålsson 2024-06-19
Anette Pålsson Datum
Verkställande direktör

Göran Hasslebäck 2024-06-25
Göran Hasslebäck Datum
Styrelseledamot

Torbjörn Wellrath 2024-06-19
Torbjörn Wellrath Datum
Styrelseledamot